
目標 実績 目標 実績 目標 実績 目標 実績

（期間） 日量 日量 月量 月量 月額 月額 累計額 累計額

（単位） h ｈ ｋWh ｋWh 千円 千円 ％ 千円 千円 ％

'21/10 3.56 3.79 45,475.2 40,275.2 1,572 1,418 90.2 1,572 1,418 90.2

11 2.14 3.92 24,231.6 30,334.0 837 1,068 127.5 2,409 2,485 103.2

12 1.38 1.45 15,291.2 13,407.0 528 472 89.3 2,938 2,957 100.7

22/1 1.60 1.20 14,599.6 16,595.0 505 584 115.8 3,442 3,542 102.9

2 2.42 1.65 26,048.3 23,700.0 900 834 92.7 4,342 4,376 100.8

3 3.64 3.38 43,816.7 43,283.0 1,514 1,524 100.6 5,857 5,899 100.7

4 4.69 7.15 54,185.7 63,955.0 1,873 2,251 120.2 7,729 8,151 105.4

5 4.87 8.25 65,895.1 68,038.0 2,277 2,395 105.2 10,007 10,545 105.4

6 4.81 5.14 60,265.8 54,037.0 2,083 1,902 91.3 12,089 12,448 103.0

7 4.40 7.50 54,823.5 65,697.0 1,895 2,313 122.1 13,984 14,760 105.5

8 4.99 3.98 55,287.6 44,229.0 1,911 1,557 81.5 15,895 16,317 102.7

9 4.13 6.07 40,779.1 48,389.0 1,409 1,703 120.9 17,304 18,020 104.1

(月平均) (年計)

合計

÷2064－\2,018(年間地代管理費)＝ ¥6,441

¥17,461,129

決定送金額 ¥17,461,129

2022年11月第7回売電収益決定送金額(パネル1枚当たり)

当初計画送金額 \17,304,576÷2064－\2,000(地代管理費)＝\6,384

2021/10/8～2022/10/5　決定売電金 ¥17,461,129

年計or
月平均

3.55 500,699.5 17,304

酒田黒森1号発電所　　  年間売電実績(月別)     '21.10.1～'22.9.30

月
日照時間 発電量 売電金額（月） 売電金額（年）

達成率 達成率
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千円

売電実績 (千円)

年間売電目標 (千円)

(250.0kWh×2,064枚)


